
UCHWAŁA NR XIX/178/12
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w obrębie miasta Jasień. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn zmianami) Rada Miejska w Jasieniu uchwala co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym opisanym w miejscowym planie zagospodsarowania przestrzennego terenu 
w rejonie ulic: Stefana Okrzei, Ogrodowej, Tartacznej, Budowlanych, Żytniej uchwalonym Uchwałą Rady 
Miejskiej w Jasieniu nr XIII/81/07 z dnia 6 grudnia 2007 r. nadać następujące nazwy: 

1) drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 2003/3 o powierzchni 0,2685 ha - ulica 
"KAZIMIERZA WIELKIEGO" 

2) drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 2003/9 o powierzchni 0,0834 ha - ulica 
"BOLESŁAWA cHROBREGO" 

3) drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 2003/16 o powierzchni 0,0597 ha - ulica 
"BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO" 

§ 2. Przebieg ulic wykazany jest na kopii mapy, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JFRHU-WFZEI-RUGJR-MUJRR-FBQFC. Podpisany Strona 1



Strona 2Id: JFRHU-WFZEI-RUGJR-MUJRR-FBQFC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



